
UCHWAŁA NR 2/2023/2024 
Rady Samorządu Uczniowskiego 

LXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława I. Witkiewicza ,,Witkacego” w Warszawie 
z dnia 13 listopada 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Samorządu Uczniowskiego 

 
Na podstawie art. 28 Regulaminu Samorządu Uczniowskiego LXIV LO im. Stanisława I. Witkiewicza 
,,Witkacego” z dnia 18 maja 2018 r. uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 

Rozdział I 
Zmiany w procedurze wyborczej 

Art. 1. Do Artykułu 5. Regulaminu Samorządu Uczniowskiego dodaje się podpunkt 1. w 
brzmieniu: 
„1. W przypadku niezgłoszenia swojej kandydatury na urząd Przewodniczącego SU przez żadną lub tylko 
jedną osobę stosuje się poniższą procedurę: 
a. zgłoszenia do kandydowania na urząd Przewodniczącego SU i zarazem wybory zostają przesunięte o 
miesiąc; wybory te organizowane są przez aktualnie wybraną WKW, 
b. kadencja poprzedniego Przewodniczącego SU zostaje odpowiednio przedłużona, 
c. gdy po upływie okresu o którym mowa w podpunkcie a. nadal brakuje kandydatów, są oni wybierani 
spośród członków Rady SU; po ich wyłonieniu wybory przeprowadzane są przez aktualnie wybraną WKW, 
d. w razie braku kandydatów spośród członków Rady SU, wyznaczony zostaje p.o.(pełniący obowiązki) 
Przewodniczącego SU, który przejmuje obowiązki Przewodniczącego SU do momentu zgłoszenia się 
dwóch kandydatów, 
e. p.o. Przewodniczącego SU zostaje wyłoniony spośród przewodniczących klas trzecich, wybierany jest w 
głosowaniu bezwzględną większością głosów przy obecności przynajmniej połowy członków Rady SU, 
f. co miesiąc, do momentu wyłonienia przynajmniej dwóch kandydatów na stanowisko Przewodniczącego 
SU, p.o. Przewodniczącego SU organizuje wybory nowej WKW.” 
 

Rozdział 2 
Uaktualnienie terminu wyboru Przewodniczącego WKW 
Art. 2. Art. 24., ust. 3. Regulaminu Samorządu Uczniowskiego otrzymuje brzmienie: 
„3. Kadencja Przewodniczącego trwa rok i jest on wybierany na przełomie października i listopada, w 
terminie ustalonym przez Przewodniczącego SU.” 
 
§ 2. Protokół wyborczy stanowi integralną część uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego 
 
 
 

Caroline Miszczak 
 



 

Protokół wyborczy 
Uprawnionych do głosowania było 36 przedstawicieli klas. W głosowaniu wzięło udział 22 przedstawicieli, co 
stanowi frekwencję równą 61,1%. Głosów ważnych oddano 22. Wyniki głosowania: 
 

1. Tak - 18 
2. Nie - 3 
3. Wstrzymuję się - 1 

 
W związku z powyższym stwierdza się, że uchwała została przegłosowana, zmiany w Regulaminie 
Samorządu Uczniowskiego zostają wprowadzone. 


